
Ostróda,  16 sierpnia 

2005 Or.SO 0135-24/05 

Zarządzenie Nr 24/05 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia  16 sierpnia 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na najatrakcyjniejsze 
gospodarstwo agroturystyczne.

Na podstawie §17, pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/273/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lutego 2002 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
zmienionej uchwałami: Nr XLV/315/2002 z dnia 26 września 2002 r., Nr XVI 11/108/2004 z dnia 30 
marca 2004 r., Nr XX/129/2004 z dnia 27 maja 2004 r. i Nr XXV/161/2004 z dnia 21 września 
zarządzam co następuje: 

§1

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
1. Marek Siudak - przewodniczący, 
2. Henryk Kropidłowski -sekretarz, 
3. Małgorzata Burzyńska - członek, 
4. Justyna Szóstek - członek. 

§2

Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie konkursu pod nazwą „Wiejski Klejnot Mazur 
Zachodnich" na najatrakcyjniejsze gospodarstwo agroturystyczne w Powiecie Ostródzkim. 

§3

Spotkania Komisji zwołuje jej Przewodniczący. 

§4

Komisja Konkursowa dokona oceny gospodarstw, które zakwalifikowane zostały do etapu konkursu, 
wg następujących kryteriów w skali punktowej od 0 do 10:  
- urządzenie i funkcjonowanie gospodarstwa, standard świadczonych usług, (wrażenie ogólne, 
bezpieczeństwo i komfort wypoczynku, wydzielenie części mieszkalno-wypoczynkowej i gospodarczo-
użytkowej, estetyka i czystość pokoi gościnnych, otoczenia, higiena żywienia i pomieszczeń, 
dostępność do węzła sanitarnego, dodatkowe pomieszczenia - kuchnia, pokój wypoczynkowy, itp.), 
- ekologiczny system oddziaływań: środowisko - człowiek, (kontakt z naturą, zwierzętami, 
oczyszczalnia przydomowa, utylizacja ścieków, urządzenie, zabezpieczenie śmietnika, szamba, 
kompostowanie odpadów, itp.), 
- zdrowa żywność, (gospodarstwo z atestem gosp. ekologicznego, proekologiczny system produkcji 
żywności), 
- inwestycje w gospodarstwie związane bezpośrednio z prowadzoną działalnością agroturystyczną(np. 
modernizacja budynku, wypożyczalnia 
rowerów, sprzęt pływający, przygotowanie terenu do zabaw dla dzieci wczasowiczów, atrakcyjne 
obiekty lub rozwiązania innowacyjne w 
infrastrukturze gospodarstwa, itp.), 
- konkurencyjność ceny, 
- szczególne atrakcje związane z gospodarstwem rolnym i okolicą (zajęcia sportowe i rekreacyjne, 
regionalna kuchnia, oryginalne potrawy, tradycje, kultura, zabytki, organizowanie wycieczek do lasu - 
zachowanie przepisów ppoż., poszanowanie flory i fauny leśnej), 



- aktywność gospodarza w propagowaniu własnej oferty agroturystycznej (zabiegi promocyjne, 
dostępność informacji o gospodarstwie, udział w 
publikacjach, targach i wystawach, strona www, gościnność gospodarzy, ulotki, informacje, 
ogłoszenia, itp.). 

§5

Zwycięzcą konkursu zostanie gospodarstwo agroturystyczne, które uzyskało najwięcej punktów - 
liczonych jako iloraz sumy punktów przyznanych przez poszczególnych członków komisji. 

§6

Komisja Konkursowa kończy swoją działalność z chwilą przyjęcia przez Starostę Ostródzkiego 
protokołu konkursu. 

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


